

# **JCC Holding IVS**

**Slotsgade 50, 1. tv., 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 36 93 60 37**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Janne Birgitte Wolff**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JCC Holding IVS  
Slotsgade 50, 1. tv.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 93 60 37  
Stiftet: 11. juni 2015  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Janne Brigitte Wolff, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende, men som en konsekvens af gældseftergivelse.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.126</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.566	28.459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.042	-1.217.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.226</b>	<b>-1.192.539</b>
Skat af årets resultat	27.016	29.568
<b>Årets resultat</b>	<b>15.790</b>	<b>-1.162.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-44.847	0
Overføres til overført resultat	60.637	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.162.971
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.790</b>	<b>-1.162.971</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.120.140	1.758.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.120.140</u>	<u>1.758.574</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.120.140</u></b>	<b><u>1.758.574</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.968
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.994	0
Tilgodehavender i alt	<u>98.994</u>	<u>44.968</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>98.994</u></b>	<b><u>44.968</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.219.134</u></b>	<b><u>1.803.542</u></b>



**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	44.847
3 Overført resultat	-1.156.845	-1.217.482
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.156.844</b>	<b>-1.172.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.330.443	2.973.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.330.443	2.973.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	2.500
Selskabsskat	42.410	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.535	2.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.375.978</b>	<b>2.976.176</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.219.134</b>	<b>1.803.542</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer indenfor en kortere årrække, at kunne retablere selskabskapitalen. Ejeren understøtter selskabet økonomisk og sørger for at selskabet overholder sine forpligtelser.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.042	131.264
Gældseftergivelse	0	1.086.608
	<u>119.042</u>	<u>1.217.872</u>

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	1	44.847	-1.217.482	-1.172.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-44.847</u>	<u>60.637</u>	<u>15.790</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>-1.156.845</u>	<u>-1.156.844</u>

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
